Continued .... 
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This extract begins with the description of a technique which Bradmore calls 'one of 

my secrets', goes on to give a recipe which is also claimed as 'my secret', and then follows 

these with the description of a case in which both were used. The case itself is clearly 

identified as one from Bradmore's own experience, both by the marginal note 'an example of 

my own' and the description of it as taking place 'at the time of compiling the present 

Philomena'. The attribution of the recipe and technique for treatment seem likely, from their 

connection with the case, to be as clear, but consideration of the rest of the Philomena leads 

one to treat the statement 'one of my secrets' with some caution. It seems to be a phrase 

which, unusually for him, Bradmore lifts from his sources without a qualm - see for example 

f.48r, 'and this is for certain one of my secrets' ,64 taken from Mirfield's BreviariJIm Barlh%mei, 

and f.32v 'and this is of my secrets,65 also from Mirfield. Even finding two or three instances 

appone et tunc super iIIos nodos appone strictorium forte et tunc fortiter liga cum forti ligamento ita 
quod nodi illi tam fortiter oppressent et constringant venam vel arteriam quod sanguis nul/o modo 
habeat exitum per locum ilium. Istam medicinam sepe probaui et est unatn)de meis secretis. 11 
Sed tum in aliquibus quando accidit quod principa/(s vena inciditur vel aperitur et fluxus sanguinis 
furiosus emanauerit In quo casu medicina predicta non potest restringere tunc accipe de meo 
secreto puluere corrosiuo cuius receptionem invenies in capitulo de pulueribus et parum de iIIo 
puluere desuper asperge quam tam violenter adurit ~~nam iI/am quod omnes furiositates fluxus 
sanguinis in loco il/o prohibet et defendit per askaram~s)ubito superuenientem per arsuram iI/am. Et 
istum puluerem meo tempore sepe probaui et numquam cum iIIo fui deceptus. Et ad maiorem 
euidenciam et probacionem ponam fibi unum exemplum quod egomet probaui tempore 
compilationis presentf$ philomene. [Exemplum meum proprium in margin] 11Quidam carpentarius 
in Ciuitate londoni se ipsum percussit in brachio cum uno instrumento vocato cheselle et venam 
principalem inscidit et fluxus sanguinis suMo tam vehementer emanuit quod omnes astantes et 
ipsum videntes iudicauerunt ipsum mortuum antequam ad ipsum adueni. Et quum ad eum 
accedebam primo cum medicina de nodis predicta fluxum sanguinis furiosum restrinxi Sed ad 
tertium diem antequam tefigi (medicinam vel anted) medicinam meam predictam ad remutandum 
tunc per se ipsum iterum fluxus sanguinis (tam) violenter emanauit sicut et ante Et tunC's' (;") Gum 
ferro ignito venam iI/am comburi sicut per auctoritatem diuersorum auctorum approbaui et didici 
Nonobstante iI/a combustione infra secundum diem tertio iterum sanguis emanauit. Et tunc cum 
vidi quod per viam nul/am potui fluxum sanguinis restringere tunc super venam iIIam apposui de 
meo secreto puluere corrosiuo et (tuncd) sic cum iIIo puluere tandem ilium fluxum furiosum 
sanguinis restrinxi. Puluis iste pro certo mirabi/iter fluxum sanguinis restringit et etiam corrodit 
venas cancros fistulas pustulas et verucas et etiam omnes superfluites in carne. Sed caueas quod 
cum puluere isto non operare si per aliquam aliam viam expedire poteris quum puluis iste est tante 
furiositatis et grauedinis quod multum aggrauabit patientem et ideo cum iIIo noli operare nisi (in) 
periculo mortis vel in magna neccessitate .... ,